ĐẢNG BỘ VIỆN HÓA HỌC CÔNG NGHIỆP VN

CHI BỘ ........

*
Số     -TTr/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hà Nội, ngày       tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH
Đề nghị chuẩn y kết quả bầu cử Chi ủy,
 Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027
-----

Kính gửi: Ban Chấp hành Đảng bộ Viện Hóa học Công nghiệp Việt Nam
Thực hiện Kế hoạch số 608-KH/ĐU ngày 29/10/2024 của Đảng ủy Viện Hóa học Công nghiệp Việt Nam hướng dẫn tổ chức Đại hội chi bộ trực thuộc nhiệm kỳ 2025-2027,
Ngày ..../3/2025, Chi bộ.......... đã tổ chức thành công Đại hội nhiệm kỳ 2025-2027. Đại hội đã bầu cử cấp ủy nhiệm kỳ 2025-2027 với kết quả cụ thể như sau:

1. Kết quả bầu cử Chi ủy chi bộ
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ hiện nay

	1.

	2.

	3.

2. Kết quả bầu cử Bí thư chi bộ
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ hiện nay

	1.

3. Kết quả bầu cử Phó Bí thư chi bộ

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ hiện nay

	1.

Cùng với Tờ trình này có các văn bản kèm theo:

(1) Danh sách trích ngang, lý lịch của từng thành viên.

(2) Nghị quyết Đại hội;

(3) Biên bản Đại hội;

(4) Các biên bản bầu cử.

Kính đề nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Viện xem xét ra quyết định chuẩn y kết quả bầu cử cấp ủy chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027.
Nơi gửi:

                      T/M CHI BỘ
   - Như kính gửi,

       BÍ THƯ
   - Lưu Chi bộ.
PAGE